
Sváťa

Jan Burian

Sváťa je lhář
lže jako když tiskne
ale není zlý
jen nemluví pravdu
Sváťa je lhář
snaží se neublížit lidem
přece jim nemůže říct
jak to s ním opravdu je

Co skutecně cítí
a co si myslí, co ví
co skutecně cítí
a co si myslí, co ví
co skutecně cítí

Sváťa je lhář
lže jako když tiskne
ale není zlý
jen nemluví pravdu
Sváťa je lhář
snaží se neublížit lidem
přece jim nemůže říct
jak to s ním opravdu je

K čemu by byla taková pravda
po které pukají sklenice v dlaních
talíře na stole náhle havarují
při běžném přistání...
vyletí pojistky
nastává... bartolomějská tma

K čemu by byla taková pravda
na kterou nejsou připraveni?
takovou pravdu přece nikdo nechce..

Co skutecně cítí
a co si myslí, co ví
co skutecně cítí
a co si myslí, co ví
co skutecně cítí...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

